
 

UNIVERSITA’ DEL SALENTO 

RIPARTIZIONE RISORSE UMANE 

 

1 

 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA 

ALL’INTERNO DELLA CATEGORIA – artt. 79 e 82 del CCNL del Comparto 

Università sottoscritto in data 16/10/2008 e artt. 42 e 64 del CCNL del Comparto 

Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19/04/2018 – Anno 2021 – Categorie B-C-

D. Approvazione graduatorie – Passaggio alla posizione economica superiore. 

 

IL DIRIGENTE DELEGATO 

 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il CCNL del Comparto Università per il quadriennio normativo 2006/2009 e per il biennio 

economico 2006/2007, sottoscritto il 16/10/2008; 

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016/2018, sottoscritto il 

19/04/2018; 

VISTO il D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, nella L. 30 luglio 2010, n. 

122 recante “Misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di competitività 

economica”; 

TENUTO CONTO di quanto disposto dall’art.1, comma 256, della L. 23 dicembre 2014, n. 190 

(Legge di stabilità 2015), alla luce del quale le progressioni economiche all’interno della 

categoria, disposte a decorrere dall’anno 2015, hanno efficacia giuridica ed economica; 

VISTA la nota prot. n. 22273 del 14/10/2015, acquisita al n. 80000 del protocollo generale, in data 

15/10/2015, con cui l’Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle Pubbliche 

Amministrazioni (Aran), facendo rinvio sia all’orientamento espresso in materia dal 

Dipartimento della Funzione Pubblica (nota prot. n. 7259 del 5/2/2014), condiviso dalla 

Ragioneria generale dello Stato, sia a quello espresso dal Dipartimento per la Ragioneria 

generale dello Stato (nota prot. n. 17635 del 27/2/2014), ha fornito chiarimenti, in merito 

alla decorrenza delle progressioni economiche orizzontali, evidenziando come “anche a 

seguito degli interventi legislativi restrittivi intervenuti in tema di carriere e progressioni” 

sia “necessario che l’approvazione della graduatoria si verifichi almeno nello stesso anno 

in cui viene fissata la decorrenza della progressione”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 257, in data 25/09/2018, che recita: 
 

“Art. 1 - Autorizzare la Delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione del “Contratto 

Collettivo Integrativo per la determinazione dei criteri generali per le progressioni 

economiche all’interno della categoria del personale tecnico amministrativo – Triennio 

2018/2020” nel testo siglato in data 17/09/2018; 

Art. 2 – Le risorse destinate al finanziamento della progressione economica all’interno della 

categoria per il triennio 2018/2020, per come individuate all’art. 6 del Contratto collettivo 

integrativo di cui al precedente art. 1, saranno iscritte annualmente nel “Fondo risorse 

decentrate” - costituito ai sensi dell’art. 63 del CCNL del 19/04/2018 - per il personale 

delle categorie B/C/D e nel “Fondo retribuzione di posizione e risultato per la categoria 

EP” - costituito ai sensi dell’art. 65 del medesimo CCNL – per il personale della categoria 

EP;” 



 

UNIVERSITA’ DEL SALENTO 

RIPARTIZIONE RISORSE UMANE 

 

2 

 

VISTO il “Contratto Collettivo Integrativo per la determinazione dei criteri generali per le 

progressioni economiche all’interno della categoria del personale tecnico amministrativo 

– Triennio 2018/2020”, stipulato dalle Delegazioni abilitate alla contrattazione integrativa 

il 26/09/2018, che ha disciplinato i criteri generali per le procedure selettive relative alla 

progressione economica all'interno di ciascuna categoria del personale tecnico 

amministrativo per il triennio 2018/2020, ai fini giuridici ed economici, ai sensi degli artt. 

79 e 82 del CCNL del 16/10/2008 e degli artt. 42 e 64 del CCNL del 19/04/2018; 

VISTO il D.D. n. 445, in data 09/11/2021, con cui è stata indetta la procedura selettiva per la 

progressione economica all’interno delle categorie B - C - D, relativamente all’anno 2021, 

pubblicata sul sito web di Ateneo www.unisalento.it, nella sezione “Bandi e Concorsi” in 

pari data; 

VISTO il D.D. n. 507, in data 24/11/2021, con cui l’Ing. Gabriella Gianfrate, nella sua qualità di 

Dirigente della Ripartizione Tecnica e Tecnologica, è stata delegata all’adozione di tutti i 

provvedimenti relativi al procedimento inerente le Progressioni economiche all’ interno 

della categoria – artt. 79 e 82 del CCNL del Comparto Università sottoscritto in data 

16/10/2008 e artt. 42 e 64 del CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 

19/04/2018 – Anno 2021, bandito con D.D. n. 475 del 09/11/2021; 

ATTESO che ai sensi dell’art. 7 del predetto D.D. n. 475/2021: 

La progressione economica all’interno della categoria si realizza nel numero consentito 

dalla disponibilità delle risorse a ciò finalizzate per l’anno 2021 dal Contratto 

Collettivo Integrativo in questione per ciascuna categoria. 

La spesa relativa alla progressione alla posizione economica immediatamente superiore di 

cui trattasi è a carico del “Fondo risorse decentrate” ex art. 64 del CCNL del 

19/4/2018 per il personale appartenente alle categorie B/C/D.  

Le predette risorse finanziarie saranno utilizzate per la copertura della spesa prevista fino 

alla data del 31 dicembre 2021. 

Nell’ambito delle predette risorse finanziarie, le somme disponibili vengono destinate in 

proporzione al numero dei partecipanti ammessi per ciascuna categoria di 

riferimento (B, C, D) ed area di appartenenza calcolate sul totale dei partecipanti 

ammessi. Le somme che eventualmente dovessero residuare all’interno di ciascuna 

area professionale dopo aver effettuato gli inquadramenti saranno assegnate 

all’area che presenta il maggior resto all’interno di ciascuna categoria per 

l’eventuale scorrimento della relativa graduatoria. Gli eventuali ulteriori resti di 

ogni categoria sono assegnati alla categoria che presenta il maggior resto, per 

l’eventuale scorrimento della graduatoria corrispondente all’area che rappresenta il 

maggior resto. 

All’esito del procedimento selettivo, le eventuali economie, che residuassero dopo le due 

fasi di riassegnazione dei resti prima descritte, fatta salva la possibilità a favore 

della categoria/area che consente un ulteriore passaggio con il minimo contributo di 

risorse, verranno destinate al “Fondo risorse decentrate per le categorie B, C e D” 

dell’esercizio finanziario successivo, ferma restando la specifica finalizzazione già 

definita, ai sensi dell’art. 88, comma 5, del CCNL 16/10/2008, la cui applicazione è 

prevista dall’art. 66, comma 4, del CCNL del 19/04/2018. 

Le somme destinate al finanziamento della PEO 2021 saranno portate in detrazione dal 

Fondo ex art. 63 del CCNL del 19/04/2018 secondo le disposizioni di legge. 



 

UNIVERSITA’ DEL SALENTO 

RIPARTIZIONE RISORSE UMANE 

 

3 

 

VISTI   il D.D. n. 545 e il D.D. n. 544, entrambi in data 03/12/2021, con cui, in attuazione dell’art. 

5 del D.D. n. 475 del 09/11/2021, si è provveduto a nominare le Commissioni per la 

valutazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva in questione per la 

categoria D e per le categorie B/C; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 226 del 17/11/2021, con cui, tra l’altro: 

             - è stato approvato il “Fondo risorse decentrate per le categorie B/C/D”, relativo all’anno 

2021, per un importo di € 783.804,75 (Fondo disponibile) - oltre gli oneri a carico 

dell’Ente; 

            - è stata destinata la somma di € 105.236,69, iscritta al precitato “Fondo”, al finanziamento 

delle PEO (Progressioni Economiche Orizzontali) del personale delle categorie B/C/D, 

relative al 2021, in attuazione di quanto previsto dall’art. 6 del “Contratto collettivo 

integrativo per la determinazione dei criteri generali per le progressioni economiche 

all’interno della categoria del personale tecnico amministrativo – Triennio 2021/2023”, 

sottoscritto il 12/10/2021; 

CONSIDERATO che la somma di € 105.236,69 (oltre gli oneri a carico dell'Ente) è stata vincolata 

con il n. 8688/2021 (risorse destinate al finanziamento delle PEO 2021) sulla UPB: 

RIRU.RIRU1 – FONDO UNICO DI AMMINISTRAZIONE – voce di spesa 10209013 - 

del bilancio universitario per il corrente esercizio finanziario; 

VISTI gli atti della procedura di selezione per la Progressione Economica Orizzontale - Anno 2021 

– relativi alla categoria D, trasmessi dal Segretario della Commissione di cui al D.D. n. 545 

del 03/12/2021 con nota assunta al n. 203203 del protocollo generale, in data 21/12/2021, 

ed accertata, da parte del Responsabile del Procedimento, la regolarità formale degli stessi; 

VISTI gli atti della procedura di selezione per la Progressione Economica Orizzontale - Anno 2021 

– relativi alle categorie B/C, trasmessi dalla Segretaria della Commissione di cui al D.D. n. 

544 del 03/12/2021 con nota assunta al n. 203283 del protocollo generale, in data 

21/12/2021 e per come modificata dalla nota prot. n. 204073 in data 22/12/2021 trasmessa 

dalla medesima Commissione ed accertata, da parte del Responsabile del Procedimento, la 

regolarità formale degli stessi; 

RITENUTO necessario, quindi, approvare gli atti della procedura selettiva di cui trattasi; 

TENUTO CONTO che, rispetto alla “Quota Assegnata” di € 105.236,69, in esito al 

proporzionamento delle risorse all’interno di ciascuna Categoria/Area professionale, come 

indicato nel già citato art. 7 del Bando di selezione, si ricava l’ammontare della quota 

utilizzata per Categorie ed Aree, pari a € 100.192,88, come evidenziato nella tabella 

allegata, che è parte integrante del presente provvedimento (all. 1); 

TENUTO CONTO che, una volta utilizzata per gli inquadramenti la predetta somma di € 

100.192,88, si ricava un residuo complessivo di € 5.043,81 che deve essere impiegato, 

giusta prescrizione del precitato art. 7, comma 4, del Bando; 

TENUTO CONTO ancora che dopo le due fasi di riassegnazione dei resti, disciplinate dall’art. 7, 

comma 4, del Bando di selezione, residuano risorse per € 804,88, come evidenziato nella 

tabella allegata (all. 2), le quali devono essere utilizzate ai sensi di quanto previsto dal 

successivo comma 5 dell’art. 7 del Bando, il quale consente un ulteriore passaggio con il 

minimo contributo di risorse a favore della categoria/area dove ciò sia possibile; 



 

UNIVERSITA’ DEL SALENTO 

RIPARTIZIONE RISORSE UMANE 

 

4 

 

ACCERTATO, infine, come risulta dal “Prospetto finale” allegato (all.3), parte integrante del 

presente provvedimento, che dall’applicazione delle prescrizioni dinanzi riportate si 

registra un’economia totale di € 43,33, che sarà destinata al “Fondo risorse decentrate per 

le categorie B, C e D” dell’esercizio finanziario successivo; 

RITENUTO necessario approvare le graduatorie delle unità di personale di categoria B, C e D, 

partecipanti alla progressione economica di cui trattasi e dichiarare l’inquadramento, ai fini 

giuridici ed economici, dalla data dell’01/01/2021, di quanti risultino vincitori della stessa; 

CONSIDERATO che risulta rispettato il limite del 50% previsto dall’art. 8 del Bando di selezione 

di cui al D.D. n. 475 del 09/11/2021; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva in oggetto indicata nonché le graduatorie di 

cui all’allegato al presente decreto del quale costituiscono parte integrante (all.4). Nelle 

predette graduatorie sono evidenziate con asterisco le unità di personale che, in relazione 

all’ammontare complessivo delle risorse utilizzabili per ciascuna Area professionale di 

ciascuna Categoria, risultano vincitrici e che, pertanto, vengono inquadrate, ai fini giuridici 

ed economici a far data dall’01/01/2021, nella posizione economica immediatamente 

superiore della Categoria di appartenenza. In applicazione dell’art. 6 del Bando, in caso di 

parità in graduatoria, per il passaggio alla posizione economica superiore, costituisce titolo 

preferenziale in ordine di enunciazione: maggiore anzianità nella posizione economica, 

maggiore anzianità di servizio e maggiore età anagrafica del dipendente. 

Art. 2 - L’Ufficio Stipendi attribuirà al personale risultato vincitore il trattamento economico 

corrispondente alla nuova posizione economica con spesa complessiva gravante sulle 

pertinenti voci del B.U. del corrente esercizio finanziario. 

Art. 3 - Avverso le graduatorie potrà essere formulata, entro il termine di 30 giorni dalla 

pubblicazione delle stesse, istanza di riesame. L’istanza avrà ad oggetto solo la valutazione 

ricevuta, con obbligo di risposta da parte della Commissione di valutazione nei 30 giorni 

seguenti. Sono ammessi, altresì, i rimedi amministrativi e giurisdizionali consentiti 

dall’ordinamento. 

Art. 4 - Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito di Ateneo: www.unisalento.it nella 

sezione “Bandi e Concorsi – Procedure selettive riservate al personale in servizio”. 

 

IL DIRIGENTE DELEGATO 

 (Dott.ssa Gabriella Gianfrate) 

 
Alla Raccolta 

Alla pubblicazione sull’Albo on-line 

Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 

All’Ufficio Stipendi 



Allegato 1 – Ripartizione risorse finanziarie 
Cat Area Dip. Quota 

Assegnata 
Ripartizione Esclusi Residuo 

Cat Tot Inquadrati Esclusi Risorse 
Utilizzate 

B AMMINISTRATIVA 8 2.513,12 B2 4 0 4 0,00 6 670,80 
B3 4 2 2 1.842,32 
B4 0 0 0 0,00 
B5 0 0 0 0,00 
B6 0 0 0 0,00 

TOT 8 2 6 1842,32     
SERVIZI GENERALI E 
TECNICI 

11 3.455,53 B2 3 1 2 876,99 7 31,24 
B3 0 0 0 0,00 
B4 5 2 3 1.681,04 
B5 1 1 0 866,26 
B6 2 0 2 0,00 

TOT 11 4 7 3424,29     
TOT 19 5.968,65   19 6 13 5.266,61 13 702,04 

C AMMINISTRATIVA 97 30.471,52 C1 10 1 9 420,73 64 714,42 
C2 5 0 5 0,00 
C3 23 11 12 12.923,02 
C4 28 13 15 9.900,15 
C5 16 4 12 3.225,24 
C6 8 3 5 2.475,18 
C7 7 1 6 812,78 

TOT 97 33 64 29.757,10     
BIBLIOTECHE 11 3.455,53 C1 0 0 0 0,00 7 190,69 

C2 1 1 0 871,92 
C3 2 0 2 0,00 
C4 3 1 2 761,55 
C5 1 1 0 806,31 
C6 4 1 3 825,06 
C7 0 0 0 0,00 

TOT 11 4 7 3.264,84     
TECNICA, TEC. 
SCIENTIFICA ED ELAB. 
DATI 

58 18.220,08 C1 0 0 0 0,00 38 434,22 
C2 8 2 6 1.743,84 
C3 11 5 6 5.874,10 
C4 14 8 6 6.092,40 
C5 12 2 10 1.612,62 
C6 7 2 5 1.650,12 
C7 6 1 5 812,78 

TOT 58 20 38 17.785,86
  

    

TOT 166 52.147,13   166 57 109 50.807,80 109 1.339,33 
D AMMINISTRATIVA-

GESTIONALE 
63 19.790,78 D1 6 1 5 990,66 47 591,99 

D2 6 0 6 0,00 
D3 14 5 9 7.153,65 
D4 6 2 4 2.112,64 
D5 17 6 11 6.636,90 
D6 8 2 6 2.304,94 
D7 6 0 6 0,00 

TOT 63 16 47 19.198,79     
BIBLIOTECHE 4 1.256,56 D1 0 0 0 0,00 4 1.256,56 

D2 0 0 0 0,00 
D3 1 0 1 0,00 
D4 0 0 0 0,00 
D5 1 0 1 0,00 
D6 0 0 0 0,00 
D7 2 0 2 0,00 

TOT 4 0 4 0,00     
TECNICA, TEC. 
SCIENTIFICA ED ELAB. 
DATI 

83 26.073,57 D1 8 2 6 1.981,32 60 1.153,89 
D2 13 1 12 1.088,74 
D3 9 1 8 1.430,73 
D4 22 12 10 12.675,84 
D5 18 7 11 7.743,05 
D6 10 0 10 0,00 
D7 3 0 3 0,00 

TOT 83 23 60 24.919,68     
TOT 150 47.120,91   150 39 111 44.118,47 111 3.002,44 

TOTALE COMPLESSIVO 335 105.236,69   335 102 233 100.192,88 233 5.043,81 
 



Allegato 2 – Scorrimenti 
Residui dopo la ripartizione e l’assegnazione delle risorse finanziarie: 

B - AMMINISTRATIVA 670,8 
B - SERVIZIGENERALI E TECNICI 31,24 

Totale 702,04 
C - AMMINISTRATIVA 714,42 
C - BIBLIOTECHE 190,69 
C - TECNICA TEC. SCIENTIFICA ED ELAB. DATI 434,22 

Totale 1.339,33 
D - AMMINISTRATIVA GESTIONALE 591,99 
D - BIBLIOTECHE 1.256,56 
D - TECNICA TEC. SCIENTIFICA ED ELAB. DATI 1.153,89 

Totale 3.002,44 
Residuo totale 5.043,81 

Primo scorrimento: 

  Inquadramenti Risorse destinate Risorse utilizzate Residuo 
B AMMINISTRATIVA  0 702,04 0,00 702,04 
C AMMINISTRATIVA C6 1 1.339,33 825,06 514,27 
D BIBLIOTECHE D3 1 3.002,44 1.430,73 465,56   D5 1 1.106,15 
  TOTALE 5.043,81 3.361,94 1.681,87 

Secondo scorrimento: 

  Inquadramenti Risorse destinate Risorse utilizzate Residuo 
B AMMINISTRATIVA B2 1 1.681,87 876,99 804,88 

 

Ulteriore passaggio con il minimo contributo di risorse: 

  Inquadramenti Risorse destinate Risorse utilizzate Residuo 
C AMMINISTRATIVA C4 1 804,88 761,55 43,33 

 

 



Allegato 3 - Prospetto finale 
Cat Area Dip. Quota 

Assegnata 
Ripartizione 

Cat Tot Inquadrati Esclusi Risorse 
Utilizzate 

B AMMINISTRATIVA 8 2.513,12 B2 4 1 3 876,99 
B3 4 2 2 1.842,32 
B4 0 0 0 0,00 
B5 0 0 0 0,00 
B6 0 0 0 0,00 

TOT 8 3 5 2719,31 
SERVIZI GENERALI E TECNICI 11 3.455,53 B2 3 1 2 876,99 

B3 0 0 0 0,00 
B4 5 2 3 1.681,04 
B5 1 1 0 866,26 
B6 2 0 2 0,00 

TOT 11 4 7 3424,29 
TOT 19 5.968,65   19 7 12 6.143,60 

C AMMINISTRATIVA 97 30.471,52 C1 10 1 9 420,73 
C2 5 0 5 0,00 
C3 23 11 12 12.923,02 
C4 28 14 14 10.661,70 
C5 16 4 12 3.225,24 
C6 8 4 4 3.300,24 
C7 7 1 6 812,78 

TOT 97 35 62 31.343,71 
BIBLIOTECHE 11 3.455,53 C1 0 0 0 0,00 

C2 1 1 0 871,92 
C3 2 0 2 0,00 
C4 3 1 2 761,55 
C5 1 1 0 806,31 
C6 4 1 3 825,06 
C7 0 0 0 0,00 

TOT 11 4 7 3.264,84 
TECNICA, TEC. SCIENTIFICA ED 
ELAB. DATI 

58 18.220,08 C1 0 0 0 0,00 
C2 8 2 6 1.743,84 
C3 11 5 6 5.874,10 
C4 14 8 6 6.092,40 
C5 12 2 10 1.612,62 
C6 7 2 5 1.650,12 
C7 6 1 5 812,78 

TOT 58 20 38 17.785,86 
TOT 166 52.147,13   166 59 107 52.394,41 

D AMMINISTRATIVA-GESTIONALE 63 19.790,78 D1 6 1 5 990,66 
D2 6 0 6 0,00 
D3 14 5 9 7.153,65 
D4 6 2 4 2.112,64 
D5 17 6 11 6.636,90 
D6 8 2 6 2.304,94 
D7 6 0 6 0,00 

TOT 63 16 47 19.198,79 
BIBLIOTECHE 4 1.256,56 D1 0 0 0 0,00 

D2 0 0 0 0,00 
D3 1 1 0 1.430,73 
D4 0 0 0 0,00 
D5 1 1 0 1.106,15 
D6 0 0 0 0,00 
D7 2 0 2 0,00 

TOT 4 2 2 2.536,88 
TECNICA, TEC. SCIENTIFICA ED 
ELAB. DATI 

83 26.073,57 D1 8 2 6 1.981,32 
D2 13 1 12 1.088,74 
D3 9 1 8 1.430,73 
D4 22 12 10 12.675,84 
D5 18 7 11 7.743,05 
D6 10 0 10 0,00 
D7 3 0 3 0,00 

TOT 83 23 60 24.919,68 
TOT 150 47.120,91   150 41 109 46.655,35  

  335 105.236,69   335 107 228 105.193,36 
RESIDUO IN ECONOMIA 43,33 

 



Allegato 4 - GRADUATORIE

CATEGORIA B - AMMINISTRATIVA

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 9030 DI DONFRANCESCO CARLA B3 B4 921,16 43,63*

2 9697 DISTANTE PERRONE MARIA LUCE B3 B4 921,16 39,15*

3 10900 MARTALO' ANTONELLA B2 B3 876,99 37,15*

4 9295 GARGIULO ADDOLORATA B3 - - 36,68

5 10899 CAFARO DAVIDE SALVATORE B2 - - 36,25

6 11019 MAGGIO LORELLA B2 - - 32,86

7 9724 MARTINA MARIA ELIANA B3 - - 29,88

8 11114 PALADINI FABIOLA B2 - - 24,46

TOTALE COSTO PASSAGGI: 2.719,31

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA B - SERVIZI GENERALI E TECNICI

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 4256 DE LUCA MAURIZIO B2 B3 876,99 44,05*

2 5902 CORVAGLIA SILVANA B5 B6 866,26 41,91*

3 7363 DELL'ERBA GIANFRANCO B4 B5 840,52 39,85*

4 6041 LEFONSO TOMMASA B4 B5 840,52 39,55*

5 7361 DE LUCA MARCELLO B4 - - 38,75

6 10799 MERLO MAURIZIO B2 - - 37,45

7 7168 BOSCO ALESSANDRO B4 - - 34,6

8 5903 CORCIULO SILVIA B6 - - 33,8

9 11150 D'AMICO PAOLO B2 - - 32,97

10 7545 CERVELLI MASSIMO B4 - - 31,85

11 6327 CALOGIURI GIUSEPPE B6 - - 29,45

TOTALE COSTO PASSAGGI: 3.424,29

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA C - AMMINISTRATIVA

POS MATR NOMINATIVO POS.
Economica

NUOVA
 POS.

Economica
COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 11754 NEO ROSARIA MARIA C3 C4 1.174,82 51,39*

2 4115 MELE ANNA C4 C5 761,55 49,02*

3 5906 COPPOLA FERNANDO C4 C5 761,55 48,31*

4 3505 PIRO ANNAMARIA C4 C5 761,55 47,95*

5 6684 LUPO TONIO C4 C5 761,55 47,94*

6 5689 RISO LUIGI C4 C5 761,55 47,91*

7 2725 D'IPPOLITO LUIGI C7 C8 812,78 47,52*

8 1735 DE LEO PAOLO C5 C6 806,31 46,94*

9 5127 CHIRIACO' ANNA C3 C4 1.174,82 46,88*

10 6387 MAZZOTTA LUIGI C5 C6 806,31 46,8*

11 3111 MUSCETRA COSIMO C4 C5 761,55 46,76*

12 4138 MANIGLIO ANTONIA C4 C5 761,55 46,64*

13 4255 CHIRIACO' NADIA C3 C4 1.174,82 46,63*

14 2671 DE CRISTOFARO ANTONIO ROCCO C6 C7 825,06 46,07*

15 4866 TEDESCO IVANA C6 C7 825,06 46,06*

16 3552 INGROSSO ANNA ORNELLA C4 C5 761,55 45,84*

17 3891 ZAPPATORE ALESSANDRO C4 C5 761,55 45,84*

18 3504 BUTTAZZO ROBERTA C4 C5 761,55 45,53*

19 3879 MASTROLIA FABIO C3 C4 1.174,82 45,28*

20 3777 D'AMATO ALESSIA C3 C4 1.174,82 45,03*

21 6369 MICOCCI FRANCESCO C3 C4 1.174,82 44,72*

22 3889 VINCENTI LAURA C3 C4 1.174,82 44,6*

23 3874 LONGO RAFFAELLA C3 C4 1.174,82 44,28*

24 7071 PRESICCE ANNA CHIARA C1 C2 420,73 44,24*

25 2409 DE CAGNA LUCIO C3 C4 1.174,82 44,16*

26 5266 PEZZUTO ANTONIO C4 C5 761,55 43,88*

27 7589 MICOLANO ANNA ALINKA C3 C4 1.174,82 43,88*

28 5401 DE VITIS CINZIA C4 C5 761,55 43,79*

29 7547 RICCIUTI CECILIA C6 C7 825,06 43,67*

30 4298 TARRICONE ANNA MARIA C4 C5 761,55 43,4*

31 5190 AGRIMI ANTONIO C5 C6 806,31 43,19*

32 6003 BOVE NICOLINA C3 C4 1.174,82 43,17*

33 6286 MICALIZZI SILVIA C5 C6 806,31 43,16*

34 1886 MEMMO ADOLFO C6 C7 825,06 43,01*

35 5720 ESPOSITO SIMONA C4 C5 761,55 42,81*



POS MATR NOMINATIVO POS.
Economica

NUOVA
POS.

Economica
COSTO PUNTEGGIO

CONSEGUITO

36 3720 GIANNONE DANILO C4 - - 42,34

37 1745 ZAPPATORE MARCO C5 - - 42,33

38 4402 DELLOMONACO GIOVANNA C2 - - 41,74

39 10348 MARANO GIORGIA C6 - - 41,58

40 7407 TONDO GIUSEPPINA C3 - - 41,08

41 4846 BARBA GIOVANNI C4 - - 40,63

42 3884 SCALCIONE FRANCESCA RITA ANNA C3 - - 39,89

43 7348 LICCIARDELLO GIUSEPPE C3 - - 39,77

44 4804 MARTINA CARLO BIAGIO C5 - - 39,54

45 2485 TONDI MARGHERITA C3 - - 39,28

46 2732 FILIERI ANTONELLA C7 - - 39,13

47 6672 GRECO MARIA ROSA C2 - - 39,03

48 3925 SPEDICATO COSIMO C3 - - 38,32

49 7632 MANGIA MARIACONCETTA C4 - - 37,38

50 1763 BUTTAZZO ORIETTA C7 - - 37,26

51 6170 CARLINO MARIA ANNA C4 - - 37,1

52 1789 LICCHETTA ANTONIO C7 - - 37,08

53 7875 PICI BARBARA C2 - - 37,05

54 3760 SABETTA ARIANNA C4 - - 36,91

55 1893 BARTOLOMEO ALESSANDRA C6 - - 36,47

56 3836 ELEFANTE GIUSEPPINA C5 - - 36,37

57 6172 BERNARDINI MARCO C5 - - 35,67

58 11444 CAIULI ANTONIO C3 - - 35,57

59 4111 GIANNUZZI DONATO C6 - - 35,57

60 3864 DE MATTEIS PAOLA C5 - - 35,05

61 10337 PICHIERRI ANGELO RAFFAELE C2 - - 34,91

62 6061 LEACI SIMONE C4 - - 34,88

63 5458 TORALDO MASSIMILIANO C6 - - 34,57

64 6462 DE BENEDETTO GIOVANNI C2 - - 34,28

65 7587 ZITO DOMENICO C5 - - 34,05

66 3733 TONI ANNA MARIA C4 - - 33,86

67 7630 LEGITTIMO ROBERTA C3 - - 33,78

68 6687 RICCHIUTI MARIA LAURA C5 - - 33,67

69 4068 TAURINO CARMEN C5 - - 33,55

70 5268 DE FALCO TIZIANA TERESA C5 - - 33,54

71 3932 TARANTINI MARIA CRISTINA C4 - - 33,34

72 4845 AVANTAGGIATO LUCIA C7 - - 33,33



POS MATR NOMINATIVO POS.
Economica

NUOVA
POS.

Economica
COSTO PUNTEGGIO

CONSEGUITO

73 3761 PANAREO GABRIELLA C5 - - 33,31

74 3687 GUIDATO ENNIO C7 - - 33,3

75 3579 PALAMA' MARIA ROSARIA C4 - - 33,28

76 5721 MARCUCCI CHIARA C5 - - 32,91

77 2396 MANZO GIOVANNI C3 - - 32,4

78 7575 GIGANTE FRANCESCA C1 - - 32,16

79 3742 RISI GIANPIERO C5 - - 31,77

80 6214 MARTIRIGGIANO LUIGINA ADELE
JOLANDA C3 - - 31,74

81 3885 SCHIMERA ROBERTO C4 - - 31,73

82 9930 MIGLIETTA SALVATORE C1 - - 31,39

83 7597 QUARTA COSIMO ALESSANDRO C4 - - 31,05

84 9258 QUARTA SARA C3 - - 30,77

85 6186 SALAMANNO DONATO C4 - - 30,5

86 2666 IZZI TIZIANO C7 - - 30,22

87 11443 MAZZEI FABIOLA C3 - - 30,06

88 6794 RENNA TONIO MARSONOFRIO C1 - - 29,86

89 6681 DI SABATO ILARIA C4 - - 28,67

90 5028 FRASHERI MIMOZA C1 - - 27,51

91 6239 ANGIULLI FRANCESCO C1 - - 25,36

92 11445 FRACASSO ANNA MARIA SERENA C3 - - 25,3

93 4907 CORALLO GUGLIELMO C1 - - 24,25

94 12675 CIRICUGNO EUGENIO EMANUELE C1 - - 23,77

95 7358 PERRONE ANTONELLA C1 - - 23,71

96 8133 BARBA VALENTINA C1 - - 21,21

97 3989 SCARPA PATRIZIA DANIELA C4 - - 19,05

TOTALE COSTO PASSAGGI: 31.343,71

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA C - BIBLIOTECHE

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 5610 TARANTINO MARIA GRAZIA C4 C5 761,55 46,81*

2 4863 TACCARELLI GIUSEPPE C5 C6 806,31 45,18*

3 8759 GEMMA ANTONIA C6 C7 825,06 44,73*

4 4504 TORNESE MARIA ROSARIA C2 C3 871,92 44,42*

5 2468 OTRANTO MARCO C3 - - 44,22

6 4844 APRILE VITO WILLY C6 - - 43,98

7 2486 ROSCO TANIA C6 - - 42,99

8 3871 GIORGINO ALBERTO C4 - - 41

9 3878 MAGGIORE MARIA REGINA C6 - - 35,23

10 4602 SEBASTE ANNA RITA C3 - - 31,64

11 7515 LUCIANI GABRIELE C4 - - 29,97

TOTALE COSTO PASSAGGI: 3.264,84

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA C - TECNICA, TEC. SCIENTIFICA ED ELAB. DATI

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 6104 GRAVILI GIUSEPPE C4 C5 761,55 47,09*

2 3924 MITRUGNO COSIMINO C4 C5 761,55 47,06*

3 6685 MEGA GIOVANNI C4 C5 761,55 46,57*

4 2043 STEFANAZZI VINCENZO SALVATORE C4 C5 761,55 46,04*

5 1890 FORTUZZI GIANDOMENICO C5 C6 806,31 45,71*

6 6211 PACCIOLLA FRANCESCO C3 C4 1.174,82 45,69*

7 5690 BORTONE DONATO C4 C5 761,55 45,46*

8 3882 MICCOLI PIETRO C4 C5 761,55 45,3*

9 1963 TODISCO CINZIA C6 C7 825,06 45,25*

10 3838 BERGAMO MAURO C4 C5 761,55 44,91*

11 1394 SABETTA FRANCESCO C7 C8 812,78 44,65*

12 3984 ACCOTO GIORGIO C3 C4 1.174,82 44,47*

13 3901 SERBETI CALLIOPE C6 C7 825,06 44,3*

14 7633 PERCHIAZZI GIACOMO C3 C4 1.174,82 44,08*

15 5611 VAGLIO CHRISTIAN C4 C5 761,55 43,96*

16 7406 TENUZZO BERNARDETTA ANNA C2 C3 871,92 43,95*

17 4869 MANTI LUIGI PIER PAOLO C5 C6 806,31 43,23*

18 5754 TAFURO CARLO C2 C3 871,92 43,17*

19 6680 CORLIANO' DARIO C3 C4 1.174,82 43,12*

20 5194 PEPE MARCO C3 C4 1.174,82 42,78*

21 5613 MELCARNE ANGELO C4 - - 42,19

22 5662 COZZA MARIA C4 - - 41,95

23 3556 MARGARITO ALESSANDRA C4 - - 41,7

24 9728 MARSANO GABRIELE C2 - - 41,13

25 3865 DE SIMONE KATIA C4 - - 41,04

26 2333 LUGGERI MASSIMO C6 - - 40,86

27 2329 SIVIERO STEFANO C7 - - 40,71

28 7869 MALINCONICO FABIOLA C2 - - 40,57

29 1944 VALENTE CESARIO C5 - - 39,03

30 6042 PELLEGRINO CHIARA C4 - - 38,79

31 7103 CANNOLETTA LINDA C3 - - 38,75

32 3616 PEPE CARLO C7 - - 37,39

33 5738 DE CAROLI MONICA C3 - - 36,57

34 1736 MONTEDURO LUIGI C6 - - 36,45

35 7713 SCARDINO HIBER C3 - - 36,32

36 10449 DIPIETRANGELO FLAVIO C2 - - 36,16



POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

CONSEGUITO

37 4054 DELL'ANNA DANIELA C6 - - 35,25

38 2444 DANIELI ANTONIO C5 - - 35,19

39 6185 DE PASCALIS ORONZO C5 - - 35,09

40 2762 MIGLIETTA MARCO C7 - - 35,05

41 1443 FRISULLO ANGELO C5 - - 34,94

42 4988 TAURINO MARCO IVAN C5 - - 34,81

43 4341 LUCARELLA DOMENICO C5 - - 34,54

44 7981 LEGGIO FRANCESCO C2 - - 34,31

45 5403 D'AMICO PAOLA C5 - - 33,89

46 3629 PICHIERRI COSIMO C5 - - 33,02

47 5958 TREDICI SALVATORE MAURIZIO C3 - - 32,85

48 13169 GRIMALDI ANTONIO C5 - - 32,67

49 1783 SANTO PIERLUIGI C7 - - 32,33

50 2219 LEO GIANCARLO C6 - - 32,28

51 7838 SEMERARO TEODORO C2 - - 31,99

52 3210 LICCIANO MARGHERITA C3 - - 31,2

53 9991 MITRUGNO SALVATORE C2 - - 30,89

54 8822 MARINO GIUSEPPE C6 - - 30,63

55 1389 VANTAGGIATO ANTONIO C7 - - 30,14

56 3747 MOLENDINI SIMONE C3 - - 30,12

57 9676 PETRELLI IVAN C4 - - 29,79

58 5161 MONTAGNA FRANCESCO C5 - - 28,61

TOTALE COSTO PASSAGGI: 17.785,86

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA D - AMMINISTRATIVA-GESTIONALE

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 7405 GIANNUZZI FRANCESCA D1 D2 990,66 59,38*

2 1829 FERRANTE FEDELE D5 D6 1.106,15 58,64*

3 1738 FORTUNATO GABRIELLA D3 D4 1.430,73 58,5*

4 1365 CALIGNANO ANNA SERAFINA D6 D7 1.152,47 57,98*

5 1447 MANTI LUIGI PIETRO D5 D6 1.106,15 56,59*

6 1761 CORIGLIANO CLEOFE D3 D4 1.430,73 56,25*

7 4967 INGROSSO CARMELA D4 D5 1.056,32 56,16*

8 3159 CROCE MONICA D3 D4 1.430,73 56,15*

9 2367 MICOCCI SERGIO D5 D6 1.106,15 56,06*

10 3970 INGROSSO IVANA D3 D4 1.430,73 56,03*

11 1145 CENTONZE LOREDANA D5 D6 1.106,15 55,89*

12 1885 MARRA MONICA D3 D4 1.430,73 55,89*

13 1397 DE PASCALIS MANFREDI D5 D6 1.106,15 55,55*

14 3781 PALERMO SIMONA D4 D5 1.056,32 55,48*

15 1889 FILIERI ANDREA D6 D7 1.152,47 55,11*

16 4858 NEGRO KATYA D5 D6 1.106,15 55,08*

17 7590 PENNETTA MARCELLA D3 - - 54,78

18 1760 RUSSO TIZIANA D5 - - 54,73

19 2452 RELLA GIANFRANCO D5 - - 54,61

20 3447 LIQUORI FERNANDO ANTONIO D5 - - 54,3

21 2479 ROMANO GIOVANNI D3 - - 52,65

22 3866 DE VITIS MARIA TERESA D4 - - 52,3

23 3870 GIANNELLI MARIA IDA ANNA D4 - - 51,73

24 4388 FASANO ANNA D5 - - 51,28

25 3620 DE PASCALIS LUCIA D5 - - 50,97

26 9251 GRADUATA CARLA MARIA D2 - - 50,27

27 1734 DE DONNO ORONZO D4 - - 50

28 1748 DEL MASTRO GABRIELLA D3 - - 48,93

29 1787 DE PASCALIS PIETRO D3 - - 46,93

30 1744 MARTELLI GIUSEPPE D5 - - 46,87

31 1248 NESTOLA ROSANNA D7 - - 46,22

32 4401 PASQUINO ANDREA D3 - - 45,33

33 2501 CATALANO GIUSEPPE D3 - - 45,27

34 5928 GHIONNA GRAZIAMARIA D2 - - 44,98

35 1144 SOLOMBRINO MARIA CRISTINA D7 - - 43,89

36 1547 PRESICCE STEFANIA D7 - - 43,47



POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

CONSEGUITO

37 6678 CARITA' ALESSANDRA D1 - - 43,27

38 1148 SOLIDORO SEBASTIANO D6 - - 43,12

39 7629 DODARO MARIA TERESA D1 - - 43,08

40 2385 CAMPANILE GIUSEPPINA D6 - - 42,91

41 3684 MANGIALARDO SELENE ANNA D5 - - 42,69

42 3718 CARICATO ELISABETTA D5 - - 41,68

43 2700 RENNA ANNALENA D6 - - 41,43

44 4851 CRETI' STEFANIA D5 - - 41,3

45 2728 VILLANI PATRIZIA D2 - - 41,25

46 6415 DELL'ANNA FRANCESCO D2 - - 41,15

47 3455 BAX ANTONIO D7 - - 41,15

48 1399 COLAZZO MARIA PASQUALINA D7 - - 41,1

49 4491 TREVISI CARLA TONIA D1 - - 41,09

50 3987 MELCARNE ANTONIO D3 - - 40,28

51 9695 COLACI SILVIA D2 - - 40,1

52 3170 GIANNUZZI ANNA MARIA D3 - - 39,43

53 3751 ROMANO ANTONIA D6 - - 39,18

54 1733 INGROSSO MARIA DANIELA D6 - - 39,1

55 9990 CARLUCCI ANNA RITA D2 - - 38,88

56 1888 D'AMATO SIMONETTA D7 - - 38,61

57 1900 MAZZOTTA PATRIZIA D4 - - 38,44

58 3877 MADONNA RAFFAELLA D5 - - 37,49

59 3746 MIGLIETTA ANNA D3 - - 35,94

60 2431 COLUCCIA SALVATORE D6 - - 35,9

61 3797 DE LORENZO ANTONIO D5 - - 35,54

62 9931 FANIZZA FLORA D1 - - 35,51

63 8067 FERRARO KATYA D1 - - 33,23

TOTALE COSTO PASSAGGI: 19.198,79

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA D - BIBLIOTECHE

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 1446 ROSATO ROSA D3 D4 1.430,73 54,04*

2 2438 SIGNORE FRANCESCA D5 D6 1.106,15 52,24*

3 1453 TONI ANTONELLA D7 - - 46,24

4 1454 VIOLA LAURA EMILIA D7 - - 40,54

TOTALE COSTO PASSAGGI: 2.536,88

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.



CATEGORIA D - TECNICA, TEC. SCIENTIFICA ED ELAB. DATI

POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
 POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

 CONSEGUITO

1 3337 TREVISI ANTONIO SALVATORE D1 D2 990,66 62*

2 9281 CAVONE CARMELA SANDRA D1 D2 990,66 60,3*

3 1897 FALCONIERI ANTONIO D5 D6 1.106,15 57,46*

4 5880 MARULLO GIUSEPPE D4 D5 1.056,32 56,44*

5 1946 PISANO ANTONIO LUIGI D4 D5 1.056,32 55,35*

6 1875 TREGLIA ANTONELLA SONIA D4 D5 1.056,32 55,16*

7 2345 VIGNES FABIO D5 D6 1.106,15 54,94*

8 4006 CAMARDA DOMENICO D4 D5 1.056,32 54,81*

9 1691 CANNOLETTA DONATO POMPILIO D5 D6 1.106,15 54,62*

10 4857 MARSELLI GIUSEPPINA D5 D6 1.106,15 54,38*

11 1874 BONA FABIO D4 D5 1.056,32 54,36*

12 5888 SOZZO MARCELLO D4 D5 1.056,32 53,79*

13 1737 RISPOLI GENNARO D4 D5 1.056,32 53,6*

14 6285 STEFANO WALTER D3 D4 1.430,73 52,83*

15 4636 CIRICUGNO MILENA D4 D5 1.056,32 52,79*

16 1898 PULLI PAOLO D4 D5 1.056,32 52,75*

17 3055 GRANITO CATIA D5 D6 1.106,15 52,7*

18 4599 PALADINI FABIO D4 D5 1.056,32 52,68*

19 1546 MOSCARA TOMMASO GIUSEPPE D4 D5 1.056,32 52,56*

20 9257 PENNETTA ANTONIO D2 D3 1.088,74 52,52*

21 2529 INGROSSO ROSITA D5 D6 1.106,15 52,48*

22 4850 CIRILLO ROBERTO D5 D6 1.106,15 52,23*

23 2734 DE PAOLIS ANTONIO D4 D5 1.056,32 52,13*

24 1765 PEZZUTO ANNA MARIA D3 - - 51,93

25 3834 CARICATO PIERPAOLO D2 - - 51,89

26 4232 LEUZZI MARIA D5 - - 51,85

27 1884 QUARTA MASSIMO D4 - - 51,46

28 6060 ANTONELLI DOMENICO D3 - - 51,34

29 6099 BOFFA GIOVANNI D4 - - 51,24

30 2361 PEDACI PIERO D5 - - 51,23

31 6526 LAZZOI MARIA ROSARIA D2 - - 51,12

32 5347 DE NUCCIO FRANCESCO D2 - - 50,59

33 1375 MORETTI MASSIMO D4 - - 50,49

34 2375 LEGGIERI ANTONELLA D5 - - 50,17

35 5402 D'ANDRIA AMILCARE D3 - - 49,74

36 6907 VALENTINI ANTONIO D3 - - 49,62



POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

CONSEGUITO

37 2044 MARRA OSVALDO D6 - - 49,17

38 2719 BANDIERA ADRIANA D4 - - 48,54

39 3963 MARZO LUIGI D3 - - 48,53

40 4856 GUERRIERI ANTONIO D6 - - 47,81

41 9083 BONFANTINI LEDA D2 - - 47,45

42 7588 FILIPPO ROCCO FRANCESCO D3 - - 47,28

43 3305 SCHIAVONE ROBERTA D4 - - 45,51

44 3830 SANGIORGIO FRANCA D6 - - 45,43

45 2907 MUCI ANNA MARIA D4 - - 44,57

46 1450 PERRONE LUCIO D6 - - 42,99

47 2397 PASCALI STEFANO D2 - - 42,94

48 1785 MAGURANO ANTONIO D5 - - 42,08

49 2360 TORNESE FULVIO D4 - - 41,88

50 1511 DAMIANO GINA D6 - - 41,83

51 3667 DE VITIS LOREDANA D2 - - 41,72

52 2761 MARRA MASSIMO D6 - - 40,98

53 4251 D'AMATO GIOVANNI SIRIO DOMENICO D7 - - 40,88

54 1376 BRIZIO SERGIO D6 - - 40,64

55 7616 MIGONI DANILO D2 - - 40,5

56 3459 CAMPA ANTONIO D7 - - 40,22

57 2353 CARLUCCIO LUCIANO D5 - - 40,13

58 2411 ACCOGLI RITA ANNUNZIATA D7 - - 40,05

59 2324 MARRA ANTONIO D6 - - 39,93

60 5522 TOMMASI ANTONIO D5 - - 39,89

61 1868 MANCINO GIANLUIGI D5 - - 39,81

62 5728 SANTORO PIETRO D1 - - 39,33

63 2348 MIGLIETTA ANNA MARIA D5 - - 39,08

64 8313 ZACCHINO SANDRO D1 - - 38,49

65 3741 D'ELIA MARISA D2 - - 38,37

66 4233 MARTINO PAOLA D2 - - 38,23

67 2996 BLASI EURO D3 - - 38,02

68 2698 MARZO PIERLUIGI D5 - - 37,89

69 3630 SIGONA FRANCESCO D2 - - 37,4

70 5056 DE GIOSA VANESSA D2 - - 37,34

71 9249 CAVALIERI MARIA CLARA D2 - - 36,62

72 3050 SIGNORE GRAZIA MARIA D3 - - 36,56

73 3887 SPAGNOLO PAOLA D4 - - 35,89



POS MATR NOMINATIVO POS. Economica NUOVA
POS. Economica COSTO PUNTEGGIO

CONSEGUITO

74 2045 MERICO MAURO D4 - - 35,72

75 4722 DE VITIS ROBERTA D5 - - 35,63

76 8325 SPAGNOLO SABINA D6 - - 35,09

77 5160 MARZO FABIO D5 - - 35,01

78 2467 GIORDANO MARIA ELENA D6 - - 34,53

79 3679 DE LUCA MARCO D1 - - 34,3

80 3955 MORCIANO MASSIMO D4 - - 33,78

81 6228 PRIMO TERESA D1 - - 31,87

82 6409 MARUCCIO LUCIO D1 - - 31,16

83 7183 GIANFREDA DORIANA D1 - - 29,6

TOTALE COSTO PASSAGGI: 24.919,68

* L'asterisco indica l'unità di personale vincitrice.


		2021-12-23T10:58:49+0100
	IT
	Gabriella Gianfrate




